
 
Comune di Orotelli (NU) | Corso Vittorio Emanuele, 74 - 08020 Orotelli (NU) | 0784/79820 | P.I. 00154850911 

protocollo@comune.orotelli.nu.it  | protocollo@pec.comune.orotelli.nu.it  | www.comune.orotelli.nu.it 

 
 

 
 

 

 

 
 

P.N.R.R. Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Istruzione e ricerca – Investimento 3.3: 
“Piano di messa in sicurezza e riqualificazione delle scuole” - Intervento di “adeguamento sismico, 
riqualificazione ed efficientamento energetico della Scuola Media Salvatore Cambosu a Orotelli” –  

 

Avviso di aggiudicazione dell’incarico professionale di progettazione definitiva-esecutiva, direzione 
dei lavori e coordinamento per la sicurezza 

(Affidamento diretto ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett a) della Legge di conversione n. 120/2020 modificato 
dall’art. 51, comma 1, lettera a), sub. 2.1), decreto-legge n. 77 del 2021) 

CUP (Codice Unico di Progetto): I14D23000080001 

CIG (Codice Identificativo Gara): 9767493635 

 

Il Responsabile del procedimento di gara 

Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50;  

COMUNICA  

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  

Comune di Orotelli – Corso Vittorio Emanuele, 74 – 08020 Orotelli (NU) - Telefono 078479820, e-mail  
ufficiotecnico@comune.orotelli.nu.it  PEC protocollo@pec.comune.orotelli.nu.it     

2.  DESCRIZIONE DELL’APPALTO:  

- luogo di esecuzione: Comune di Orotelli – Via Nuoro, 5 – Scuole Medie 

- descrizione: progettazione definitiva-esecutiva, direzione dei lavori e coordinamento per la sicurezza 

dell’intervento di “adeguamento sismico, riqualificazione ed efficientamento energetico della Scuola Media 

Salvatore Cambosu a Orotelli”  

- natura: Servizi di ingegneria  

- importo complessivo del servizio: €. 135.967,50 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:   

Affidamento diretto del servizio ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a della Legge di conversione n. 120/2020 del 
Decreto-Legge n. 76/2020  

4. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO:  

Massimo ribasso percentuale del prezzo offerto rispetto all’importo complessivo del servizio a base di gara 

5. OPERATORI ECONOMICI INVITATI (NR. 1):  

Mars Ingegneria SRL, con sede in Nuoro, Via Convento n. 60, P.I. 01476250913 

COMUNE DI OROTELLI - C_OROTELLI - 0001905 - Uscita - 20/04/2023 - 12:39

mailto:protocollo@comune.orotelli.nu.it
mailto:protocollo@pec.comune.orotelli.nu.it
http://www.comune.orotelli.nu.it/
mailto:ufficiotecnico@comune.orotelli.nu.it
mailto:protocollo@pec.comune.orotelli.nu.it


 
Comune di Orotelli (NU) | Corso Vittorio Emanuele, 74 - 08020 Orotelli (NU) | 0784/79820 | P.I. 00154850911 

protocollo@comune.orotelli.nu.it  | protocollo@pec.comune.orotelli.nu.it  | www.comune.orotelli.nu.it  

6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE (NR. 1):  

Mars Ingegneria SRL, con sede in Nuoro, Via Convento n. 60, P.I. 01476250913 

7. SOGGETTI ESCLUSI A SEGUITO DELLA VALUTAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA  

Nessuno  

8.  AGGIUDICAZIONE:   

Nome dell’Aggiudicatario: Mars Ingegneria SRL, con sede in Nuoro, Via Convento n. 60, P.I. 01476250913 

9. VALORE DELL’OFFERTA CUI È STATO AGGIUDICATO L’APPALTO:  

Ribasso del 13,30% sull’importo a base d’asta di €. 135.967,50, corrispondente all’importo netto di €. 
117.883,82, oltre oneri previdenziali per €. 4.715,35 ed IVA al 22% per €. 26.971,82, per complessivi lordi 
€.149.570,99PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE  

10. PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE  

Determina di aggiudicazione efficace del responsabile del servizio tecnico nr. 303 del 20.04.2023.  

1. NOME ED INDIRIZZO dell’organo competente per le procedure di ricorso:  

Ricorso amministrativo presso tribunale amministrativo regionale della sardegna – via Sassari 17 – 09124 
Cagliari.  

11. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO:   

 30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena conoscenza dell’atto o del provvedimento;   

12. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI:  

Comune di Orotelli – Servizio Tecnico – Corso Vittorio Emanuele 74 – 08020 Orotelli (NU) - tel. 0784 79820 - 
posta elettronica: ufficiotecnico@comune.orotelli.nu.it   PEC: protocollo@pec.comune.orotelli.nu.it  

 

Orotelli, 20 aprile 2023  

Il Responsabile del Procedimento di gara e 

Responsabile del Servizio Tecnico 

Dr. Ing. Giuseppe Usai  

(firmato digitalmente) 

 

 

COMUNE DI OROTELLI - C_OROTELLI - 0001905 - Uscita - 20/04/2023 - 12:39

mailto:protocollo@comune.orotelli.nu.it
mailto:protocollo@pec.comune.orotelli.nu.it
http://www.comune.orotelli.nu.it/
mailto:ufficiotecnico@comune.orotelli.nu.it
mailto:protocollo@pec.comune.orotelli.nu.it

		2023-04-20T12:37:50+0200
	Giuseppe Usai




